ĐẠI HỌC HUẾ			CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ		       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số: 27    / TB-ĐHNN				          Thừa Thiên Huế, ngày 11  tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 1
Về việc tổ chức lớp tập huấn về PPGD tiếng Anh năm 2017
Trên cơ sở những kết quả đạt được trong các khoá tập huấn về phương pháp giảng dạy các năm vừa qua, Trường Đại học Ngoại ngữ- Đại học Huế phối hợp Hội Giảng dạy ngôn ngữ tại Nhật Bản (THT - JALT) tiếp tục mở lớp tập huấn về Phương pháp giảng dạy tiếng Anh năm 2017 cho cán bộ, giáo viên tiếng Anh, học viên cao học của các trường Đại học, Cao đẳng và Sở Giáo dục và đào tạo trong cả nước.
1. Chủ đề: From theory to implementation: Bringing new ideas into your classroom
2. Nội dung:  Lớp tập huấn sẽ tập trung vào các vấn đề về phương pháp giảng dạy giao tiếp các kỹ năng thực hành tiếng Anh, thiết kế hoạt động, quản lý lớp học, ứng dụng công nghệ trong giảng dạy, nâng cao kỹ năng tự học của người học, kết hợp các yếu tố văn hoá trong giảng dạy ngoại ngữ v.v
3. Thời  gian: Ngày 23 và 24 tháng 03 năm 2017
4. Địa điểm:   Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế
	         57 Nguyễn Khoa Chiêm – Tp. Huế
5. Đơn vị tổ chức: Hội Giảng dạy ngôn ngữ tại Nhật Bản ( THT- JALT) và Trường ĐH Ngoại ngữ - Đại học Huế phối hợp tổ chức.
6. Thành phần tham dự:
· Giảng viên tiếng Anh thuộc Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế và các trường ĐH, CĐ khác.
· Giáo viên tiếng Anh từ các Sở Giáo dục và đào tạo trên toàn quốc.
· Học viên cao học, sinh viên tiếng Anh Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế.
7. Thể lệ đăng ký:
· Đăng ký tham dự lớp tập huấn theo mẫu đính kèm được đăng tại website http://hucfl.edu.vn, hạn cuối:  ngày 10/3/2017.
· Lệ phí đăng ký tham dự (phục vụ cho việc in ấn tài liệu, giải khát giữa buổi, giấy chứng nhận): 200.000đ/đại biểu.
	Các đại biểu tham dự lớp tập huấn tự túc kinh phí đi lại và lưu trú.
      	 Danh sách đăng ký xin gửi về:
Phòng Khoa học Công nghệ- Hợp tác Quốc tế
Trường Đại học Ngoại ngữ- Đại học Huế, 57 Nguyễn Khoa Chiêm - Huế
ĐT: 054 3 830722	Fax: 054 3 830820
Email: hucfl@hueuni.vn hoặc taphuantht@gmail.com
	- Ban tổ chức sẽ gửi giấy mời đến cán bộ, giảng viên trên cơ sở danh sách đăng ký của quý vị.
Trường chúng tôi kính thông báo và mong quý Trường, Cơ quan phổ biến, tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên được biết và đăng ký tham dự lớp tập huấn trên.
 (
HIỆ
U TRƯỞNG
) (
Nơi nhận:
- Các trườ
ng Đ
ại họ
c, C
ao đẳng, Sở
 GD&ĐT, T
rung tâm ngoại ngữ;
- L
ư
u VP,
KH
,
C
N
&
HTQT
Đính kèm:
- Danh s
ách

đă
ng k
ý
 tham d
ự
 H
ội
 th
ảo
)Trân trọng cảm ơn./.

BẢN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
LỚP TẬP HUẤN VỀ PHƯƠNG PHÁP GIẢNG DẠY NĂM 2017
(  Do Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế và Hội Giảng dạy ngôn ngữ tại Nhật Bản
phối hợp tổ chức)

Đề nghị Quý Thầy (Cô)  gửi bản đăng ký tham dự này cho Trường
qua phòng KHCN-HTQT trước ngày 10/3/2017

Họ và tên: ......................................................................................................
Chức vụ:.........................................................................................................
Đơn vị: ..........................................................................................................
Địa chỉ: ..........................................................................................................
........................................................................................................................
Email: ................................................. Số điện thoại: ..................................

                                             		  ............., ngày........ tháng........năm 2017
                                                            		 Người đăng ký